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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11720002O

2. Data e Regjistrimit 20/05/2021
3. Emri i Subjektit THOSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myrteza Kellici, Pallati AL-
FAM shpk, Kati i dyte 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim Bar, Kafe, Lounge, Restorant, shërbim Kateringu si 

dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te  
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. 
Shoqeria do te kryeje gjithashtu dhe import eksport dhe te 
artikujve te tjerë që sherbejne per aktivitetin kryesor, 
paketim dhe ambalazhim te kafese dhe te ekpresave dhe 
pajisjeve te tjera te kafese, elektrike, artikuj te ndryshem 
ushqimore dhe insdustrial që nuk kufizohen nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi.
Sibora Jonuzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LavdoshBala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THOSE
E-Mail: chefarti2011@live.com  
Telefon: 0696171044  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-702734-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709531-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myrteza Kellici, Pallati AL-FAM shpk, Kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Refat Putro, ndërtesa 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873256-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2022 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 03.03.2022 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 01.03.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artion Plaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14192272-7C2C-4631-A4D4-8B21C90A897C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61884669-5655-4FEF-8D15-9328321D8267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3474E5E-F9B2-45AC-BFDB-B416DA9DD51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D357814-F40A-4D4E-9B89-054EE472BC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7DAC13-F58A-4899-B456-C3AF101B33DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7DAC13-F58A-4899-B456-C3AF101B33DC
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eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Bruçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdosh Bala")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdosh Bala")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sibora Jonuzaj")                      Nga data 
"01/03/2022             Ne daten "01/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Artion Plaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884249-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  15.03.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 26/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DBF79A-B439-43EB-A784-3489B40577DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58545A02-D4D1-4179-B95F-7522312330DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58545A02-D4D1-4179-B95F-7522312330DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6183E197-4CFB-4F84-8036-793F18B911CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC74C2C-DA7D-4F9B-A536-90F1B39CA62B

